
Fresh Air
Friss beltéri levegő

Friss levegő
Levegő befújás akár 40 m3/h teljesítménnyel, a beltéri CO2 
koncentráció csökkentése és a friss, jó levegő élvezete 
érdekében.

Hi-cat vírusellenes szűrő
A légkondicionáló felső része Hi-cat vírusellenes szűrőt alkalmaz, amely 
99,91%-os vírusölő hatással rendelkezik a H1N1 (A/PR/8/34) esetén és tisztább 
levegőkimenetet biztosít. Integrált kialakítás, könnyebben tisztítható.

Az új 3. generációs frisslevegő bejuttatás úgy történik, hogy a frisslevegőt 
a készülék hozzákeveri a cirkuláltatott kifújt fő légáramhoz, így a teljes 
helyiségben gyorsan egyenletesen növeli meg a frisslevegő (O2), és 
csökkenti a CO2 koncentrációt. 

3. generációs frisslevegő-áramlás

3. generációsRégi

HI-NANO
Az egészséges, magas koncentrációjú ionok 2 óra alatt hatékonyan
eltávolítják a levegőben lévő port, vírusokat és gátolják a baktériumo-
kat, beleértve a PM2,5 60,07%-át*, a HINI 92,6%-át* és az E coli
88,5%-át. Ez egy valóban egészséges és jó minőségű légkört teremt.

Levegőminőség LED kijelző
CO2-koncentráció érzékelése. A vörös ikon rossz 
levegőminőséget, a sárga átlagos, a zöld pedig jó minőséget 
jelez. Ha rossz levegőminőséget jelez, kapcsoljuk be a friss 
levegő funkciót.

Vörös
X ≥ 3000ppm

Sárga
3000 > X ≥ 2000ppm

Zöld
X < 2000ppm

Ultravékony kialakítás
178 mm-es ultravékony kialakítás, helytakarékos telepítés, egyszerű és 
világos vonalvezetés, amely kiemeli az intelligens otthon szépségét.

*SGS-CSTC Standard Technical Services Co., Ltd. Guangzhou Branch 2021.12.07-es hivatalos mérési teszteredménye alapján.
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Hero termékcsalád
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Beltéri egység zajszintje – Hangnyomás
(H/HM/M/ML/L/Csendes)

Pdesign hűtés
Pdesign fűtési átlag
Pdesign fűtési melegítés
SEER
SCOP
SCOP
Energiaosztály
Energiaosztály
Energiaosztály
Hűtési kapacitás
Fűtési kapacitás
Teljesítmény felvétel – hűtés
Teljesítmény felvétel – fűtés
Szárítás
Légkeringés (H/HM/M/ML/L)
Légkeringetés (kültéri)
EER a hűtéshez
Fűtési COP
Max. áramerősség
Hűtőközeg
Hűtőközeg töltési térfogata
Beltéri egység zajszintje – Hangteljesítmény

Kültéri egység zajszintje – Hangteljesítmény
Kültéri egység zajszintje – Hangnyomás
Éves energiafogyasztás (hűtés)

Kültéri alap házfűtés (OPT)
Feszültség, frekvencia, fázis

Kompresszor típusa  
Tágulási eszköz
Párologtató
Kondenzátor
Folyadékcső
Gázcső

Terhelhetőség (20'/40'/40'HC) 
Vizsgálati szabvány 
Tanúsítványok

Gyári hűtőközeg töltet maximális szerelési távolsága 
Maximális csövezési távolság 
Maximális szintkülönbség
További hűtőközeg rátöltés mennyisége 5 m-en felül     

Éves energiafogyasztás (fűtés)

Névleges áramerősség

Nettó méretek Szé x Ma x Mé (mm)

Nettó tömeg (kg)

Csomagolási méretek Szé x Ma x Mé (mm)

Bruttó tömeg (kg)

Működési hőmérséklet-tartomány (°C)

W
W
W
Hűtés
Fűtés átlagos 
Fűtés meleg
Hűtés
Fűtés átlagos 
Fűtés meleg
W
W
W
W
l/h
m3/h
m3/h
W/W
W/W
A

g
dB (A)
dB (A)
dB (A)
dB (A)
kWh/a
meleg
átlagos
hideg
W
V
Hűtés (A)
Fűtés (A)

hüvelyk
hüvelyk
Beltéri egység
Kültéri egység
Beltéri egység
Kültéri egység
Beltéri egység
Kültéri egység
Beltéri egység
Kültéri egység

Hűtés
Fűtés
m
m
m
g/m

2600
2600
2600

8.7
4.6
5.4

A+++
A++

A+++
2600 (1000-3800)
3200 (1600-4000)

560 (180-1050)
750 (300-1320)

0.9
630/580/520/480/440

2200
4.64 
4.26 

8
R32
820
58

42/39/36/34/32/28
64
52

105 
674
791 

/
Opcionális, 150W

220-240V~,50Hz, 1P
2.5
3.4

Forgó
Tágulási szelep

Rézcső és alumíniumborda
Rézcső és alumíniumborda

1/4
3/8

980×330×178
810×280×585

11
33

1090×430×380
940×420×630

15.5
37

70/146/160
EN 14511, EN 14825, EN 12102 

CE
-15 °C - 45 °C
-22 °C - 24 °C

5
15
10
20

3500
2600
3500

8.5
4.6
5.2

A+++
A++

A+++
3500 (1000-4200)
4000 (1600-4600)

830 (180-1150)
1040 (300-1350)

1.2
630/580/520/480/440

2200
4.22 
3.85 

8
R32
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42/39/36/34/32/28
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52

144 
942
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/
Opcionális, 150W

220-240V~,50Hz, 1P
3.6
4.6

Forgó
Tágulási szelep

Rézcső és alumíniumborda
Rézcső és alumíniumborda

1/4
3/8

980×330×178
810×280×585

11
33

1090×430×380
940×420×630

15.5
37

70/146/160
EN 14511, EN 14825, EN 12102 

CE
-15 °C - 45 °C
-22 °C - 24 °C

5
15
10
20

Gyári modell AST-09UW4RXJQJ03 AST-12UW4RXJQJ03

Beltéri egység Modell

ModellKültéri egység

QJ25XJ3AG/QJ25XJ3GG/QJ25XJ3BG

AS25XJ3EW

QJ35XJ3AG/QJ35XJ3GG/QJ35XJ3BG

AS35XJ3EW

Arany Kék

*SGS-CSTC Standard Technical Services Co., Ltd. Guangzhou Branch 2021.12.07-es hivatalos mérési teszteredménye alapján.

Megjegyzés: A termék kialakítása és specifikációja előzetes értesítés nélkül módosításra kerülhet. © 2025 Hisense Co. Ltd. 
Minden jog fenntartva. A Hisense vagy a Hisense és annak együttműködő partnerei által közösen kiadott összes mű szer-
zői joga a Hisense tulajdonában van, és a szerzői jogi jogszabályok által az ország, valamint a nemzetközi egyezmények 
által biztosított védelemre jogosult. A fenti, szerzői jogi védelemben részesíthető tartalmak bármilyen előzetes írásbeli 
engedély nélküli felhasználása esetén a Hisense fenntart valamennyi jogot, hogy jogi eljárást indíthasson, valamint, 
hogy az alkalmazandó törvények szerint rendelkezésre álló bármely jogával vagy egyéb jogorvoslat lehetőségével él-
hessen. Bármely kifejezés, szlogen, szimbólum vagy grafika (védjegy, logó), amely megkülönbözteti a Hisense által kínált 
termékeket vagy szolgáltatásokat, védjegyoltalom alatt áll. A fenti védjegy jogosulatlan felhasználása sértheti a Hisense 
védjegyjogát bármely lehetséges jogsértő tevékenység esetén. A Hisense fenntart valamennyi jogot, hogy jogi eljárást 
indíthasson, valamint, hogy az alkalmazandó törvények szerint rendelkezésre álló bármely jogával vagy egyéb jogor-
voslat lehetőségével élhessen. A katalógusban szereplő termékek színei némileg eltérhetnek a valóságtól. A termékek és 
technikai paramétereik előzetes jelzés nélkül megváltoztatásának jogát fenntartjuk. Az esetlegesen előforduló nyomdai 
hibákért felelősséget nem vállalunk. A katalógusban szereplő adatok tájékoztató jellegűek, azok a gyártó információi 
alapján, annak jóváhagyásával szerepelnek.

Beltéri egység Modell QJ25XJ3AG/QJ25XJ3GG/QJ25XJ3BG QJ35XJ3AG/QJ35XJ3GG/QJ35XJ3BG
Kültéri egység Modell AS25XJ3EW AS35XJ3EW
Gyári modell AST-09UW4RXJQJ03 AST-12UW4RXJQJ03
Pdesign hűtés W 2600 3500
Pdesign fűtési átlag W 2600 2600
Pdesign fűtési melegítés W 2600 3500
SEER Hűtés 8.7 8.5
SCOP Fűtés átlagos 4.6 4.6
Energiaosztály Hűtés A+++ A+++
Energiaosztály Fűtés átlagos A++ A++
Hűtési kapacitás W 2600 (1000-3800) 3500 (1000-4200)
Fűtési kapacitás W 3200 (1600-4000) 4000 (1600-4600)
Teljesítmény felvétel – hűtés W 560 (180-1050) 830 (180-1150)
Teljesítmény felvétel – fűtés W 750 (300-1320) 1040 (300-1350)
Szárítás l/h 0.9 1.2
Légkeringés (H/HM/M/ML/L) m3/h 630/580/520/480/440 630/580/520/480/440
Légkeringetés (kültéri) m3/h 2200 2200
EER a hűtéshez W/W 4.64 4.22 
Fűtési COP W/W 4.26 3.85 
Max. áramerősség A 8 8
Hűtőközeg R32 R32
Hűtőközeg töltési térfogata g 820 820
Beltéri egység zajszintje – Hangteljesítmény dB (A) 58 58
Beltéri egység zajszintje – Hangnyomás (H/HM/M/ML/L/Csendes) dB (A) 42/39/36/34/32/28 42/39/36/34/32/28
Kültéri egység zajszintje – Hangteljesítmény dB (A) 64 64
Kültéri egység zajszintje – Hangnyomás dB (A) 52 52
Éves energiafogyasztás (hűtés) kWh/a 105 144 
Éves energiafogyasztás (fűtés) átlagos 791 791 
Kültéri alap házfűtés (OPT) W Opcionális, 150W Opcionális, 150W
Feszültség, frekvencia, fázis V 220-240V~,50Hz, 1F 220-240V~,50Hz, 1F

Névleges áramerősség Hűtés (A) 2.5 3.6
Fűtés (A) 3.4 4.6

Kompresszor típusa Forgó Forgó
Adagoló típusa Expanziós szelep Expanziós szelep
Párologtató Rézcső és alumíniumborda Rézcső és alumíniumborda
Kondenzátor Rézcső és alumíniumborda Rézcső és alumíniumborda
Folyadékcső hüvelyk 1/4 1/4
Gázcső hüvelyk 3/8 3/8

Nettó méretek Szé × Ma × Mé (mm) Beltéri egység 980 × 330 × 178 980 × 330 × 178
Kültéri egység 810 × 280 × 585 810 × 280 × 585

Nettó tömeg (kg) Beltéri egység 11 11
Kültéri egység 33 33

Csomagolási méretek Szé × Ma × Mé (mm) Beltéri egység 1090 × 430 × 380 1090 × 430 × 380
Kültéri egység 940 × 420 × 630 940 × 420 × 630

Bruttó tömeg (kg) Beltéri egység 15.5 15.5
Kültéri egység 37 37

Terhelhetőség (20’/40’/40’HC) 70/146/160 70/146/160
Vizsgálati szabvány EN 14511, EN 14825, EN 12102 EN 14511, EN 14825, EN 12102 
Tanúsítványok CE CE

Működési hőmérséklet-tartomány (°C) Hűtés -15 °C - 45 °C -15 °C - 45 °C
Fűtés -22 °C - 24 °C -22 °C - 24 °C

Gyári hűtőközeg töltet maximális szerelési távolsága m 5 5
Maximális csövezési távolság m 15 15
Maximális szintkülönbség m 10 10
További hűtőközeg rátöltés mennyisége 5 m-en felül g/m 20 20

Az ön viszonteladó partnerének neve:
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